
 

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ №  

«14» липня 2021 р.       м. Хотин 

 

Про дозвіл на складування  
будівельних матеріалів в с.Анадоли. 
 

Розглянувши  заяву гр. Кифлюк Г.І., керуючись Законом України «Про 
регулювання містобудівної діяльності» та  частиною І статті 31 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Хотинської міської 
ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити Кифлюк Галині Іванівні на складування будматеріалів (гравію)  в 
с.Анадоли по вул. Андрія-Борулі, на час проведення ремонтних робіт з 
15.07.2021 року по 15.08.2021 року. 

2. Зобов'язати Кифлюк Галину Іванівну після закінчення ремонтних робіт 
привести до відповідних санітарних норм дорожнє покриття. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти начальника відділу 
містобудування та архітектури С.Веринчанського. 

 

 

 

Міський голова Андрій ДРАНЧУК 

 


